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Derojecs Derojece
Co [

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 26/01/2018 SIOVANI

RISULTATI

400 Misti ASSOLUTI Femmine - Allgemeine Klasse

Pos Atleta Anno Societa Tempo Pti
1 Sladek Julia AUT 1998 AUT Usv Krems 05'17"39 591
2 Pavlik Fabienne AUT 2004 AUT Svs-Schwimmen 05'28"14 534
3 Jovanovic Andela AUT 2002 AUT Svs-Schwimmen 05'36"27 496
4 Purner Lena AUT 2005 AUT Svs-Schwimmen 05'42"23 471
5 Kurzewski Laura AUT 2005 AUT Svs-Schwimmen 05'43"23 467
6 Cymbalko Adriana AUT 2003 AUT Su Modling 05'44"29 463
7 Alara Sarah AUT 2005 AUT Su Modling 05'50"48 438
8 Vogel Hanna AUT 2003 AUT Su Modling 05'52"31 432
9 Hayes Sandra AUT 2004 AUT Su Modling 06'02"99 395
10 Pirko Lina AUT 2005 AUT Usv Krems 06'27"65 324
11 Strahsberger Annabelle AUT 2001 AUT Su Modling 06'29"55 319
12 Jungbluth Nina AUT 2005 AUT Su Korneuburg 06'53"55 267

400 Misti ASSOLUTI Maschi - Allgemeine Klasse

Pos Atleta Anno Societa Tempo Pti
1 Staber Patrick AUT 1996 AUT Svs-Schwimmen 04'28"73 747
2 Reiter Oliver AUT 2002 AUT Svs-Schwimmen 04'57"42 551
3 Stefanik Florian AUT 2003 AUT Su Modling 04'58"41 545
4 Binder Daniel AUT 2001 AUT Su Modling 05'14"24 467
5 Kolbl Amir Peter AUT 2001 AUT Usv Krems 05'19"27 445
6 Grabmaier Christoph AUT 2000 AUT Union Sudstadt 05'21"67 435
7 Pelzer Vincent AUT 2004 AUT Svs-Schwimmen 05'30"13 402

200 Misti Esordienti A2 Femmine - Jahrgang 2006

Pos Atleta Anno Societa Tempo Pti
1 Schifflhuber Emilia AUT 2006 AUT Esv St. Polten 02'46"21 436
2 Koban Lisa AUT 2006 AUT Esv St. Polten 02'48"07 422
3 Gaba Ketrina AUT 2006 AUT Su Modling 02'53"50 384
4 Klimesch Flora AUT 2006 AUT Su Modling 02'55"53 370
5 Gurtner Marlene AUT 2006 AUT Su Modling 03'05"09 316
6 Koch Katharina AUT 2006 AUT Asko Stockerau 03'10"41 290
7 Hiegesberger Sarah AUT 2006 AUT Esv St. Polten 03'14"98 270
8 Ivanova Nikol AUT 2006 AUT Union Sudstadt 03'23"80 236
9 Fuxhoffer Ema AUT 2006 AUT Svs-Schwimmen 03'28"96 219

200 Misti Esordienti A1 Femmine - Jahrgang 2007

Pos Atleta Anno Societa Tempo Pti
1 Veleva Sara AUT 2007 AUT Su Modling 03'09"46 294
2 Kuhn Helena AUT 2007 AUT Svs-Schwimmen 03'12"26 282
3 Madler Sophie AUT 2007 AUT Usv Krems 03'16"94 262
4 Kellner Elena AUT 2007 AUT Usv Krems 03'18"26 257
5 Torigian Taline AUT 2007 AUT Svs-Schwimmen 03'22"86 240
6 Neuwirth Emma Sophie AUT 2007 AUT Svs-Schwimmen 03'24"78 233
7 Steger Viola AUT 2007 AUT Usv Krems 03'25"52 231
8 Leitner Gloria AUT 2007 AUT Svs-Schwimmen 03'26"01 229
9 Ettl Cacilia AUT 2007 AUT Svs-Schwimmen 03'27"18 225
10 Kolbl Alice AUT 2007 AUT Usv Krems 03'28"64 220
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Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 26/01/2018 SIOVANI

RISULTATI

200 Misti Esordienti A1 Maschi - Jahrgang 2006

Pos Atleta Anno Societa Tempo Pti
1 Zemansky Noah AUT 2006 AUT Svs-Schwimmen 02'47"50 315
2 Prax Maximilian AUT 2006 AUT Svs-Schwimmen 02'52"52 288
3 Bayer Oskar AUT 2006 AUT Su Modling 03'01"60 247
4 Putz Dustin AUT 2006 AUT Esv St. Polten 03'13"65 204
5 Hofbauer Niklas AUT 2006 AUT Svs-Schwimmen 03'14"57 201
6 Koller Michael AUT 2006 AUT Su Korneuburg 03'18"13 190
7 Gruber Emil AUT 2006 AUT Su Korneuburg 03'44"59 130

200 Misti Esordienti B2 Maschi - Jahrgang 2007

Pos Atleta Anno Societa Tempo Pti
1 Maurerbauer Laurenz AUT 2007 AUT Su Modling 03'19"02 187
2 Rabacher Ferdinand AUT 2007 AUT Esv St. Polten 03'19"42 186
3 Pfeffer David AUT 2007 AUT Esv St. Polten 03'31"23 157
4 Krminac Noel AUT 2007 AUT Svs-Schwimmen 03'42"11 135
5 Dumitru Oliver AUT 2007 AUT Svs-Schwimmen 03'52"05 118

200 Stile Libero Esordienti B2 Femmine - Jahrgang 2008

Pos Atleta Anno Societa Tempo Pti
1 Stopko Kristina AUT 2008 AUT Svs-Schwimmen 02'52"75 279
2 Sontag Annika AUT 2008 AUT Usv Krems 03'07"00 220
3 Schuster Hannah AUT 2008 AUT Asko Stockerau 03'09"37 212
4 Hengstberger Emilia AUT 2008 AUT Asko Stockerau 03'11"35 205
5 Kroiher Christina AUT 2008 AUT Su Modling 03'34"68 145

200 Stile Libero Esordienti B1 Femmine - Jahrgang 2009

Pos Atleta Anno Societa Tempo Pti
1 Dolezal Kiana AUT 2009 AUT Svs-Schwimmen 03'13"31 199
2 Schober Mala AUT 2009 AUT Asko Stockerau 03'41"84 132

200 Stile Libero Esordienti B1 Maschi - Jahrgang 2008

Pos Atleta Anno Societa Tempo Pti
1 Giefing Christian AUT 2008 AUT Su Modling 02'44"74 237
2 Kovse Bruno AUT 2008 AUT Svs-Schwimmen 02'55"58 196
3 Wetzel Kaj AUT 2008 AUT Su Modling 02'55"86 195
4 Tremmel Christopher AUT 2008 AUT Usv Krems 03'25"13 122
5 Waltner Adrian AUT 2008 AUT Su Modling 03'25"85 121
6 Tesch Christoph AUT 2008 AUT Su Modling 03'28"88 116
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Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 26/01/2018
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RISULTATI

200 Stile Libero Esordienti C2 Maschi - Jahrgang 2009

Atleta

Neuwirth Tim
Rotzer Viktor

800 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - Allgemeine Klasse

Atleta

Kahler Marlene
Pavlik Fabienne
Gangl Nina
Muckstein Julia
Purner Anna
Petermann Anika
Kirschka Nadine
Lenz Selina

Purner Lena
Kurzewski Laura
Spaun Cara

Mayer Lilly

Kuhn Stephanie
Eren Tula Hale Begum
Rothbauer Cora
Langheinrich Jara
Egger Victoria
Schifflhuber Pauline
Bauer Nicole

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

Anno Societa

AUT 2009 AUT Svs-Schwimmen
AUT 2009 AUT Asko Stockerau

Anno Societa

2001
2004
2003
2003
1998
2002
2004
2003
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2003
2005
2005
2004

AUT Svs-Schwimmen
AUT Svs-Schwimmen
AUT Asko Stockerau
AUT Hsv Wr. Neustadt
AUT Svs-Schwimmen
AUT Esv St. Polten
AUT Svs-Schwimmen
AUT Esv St. Polten
AUT Svs-Schwimmen
AUT Svs-Schwimmen
AUT Usv Krems

AUT Usv Krems

AUT Svs-Schwimmen
AUT Asko Stockerau
AUT Svs-Schwimmen
AUT Svs-Schwimmen
AUT Usv Krems

AUT Esv St. Polten
AUT Union Sudstadt

400 Stile Libero Esordienti A1 Maschi - Jahrgang 2006

Atleta

Prax Maximilian

Renner Sebastian
Bayer Oskar

Hofbauer Niklas
Gaunerstorfer Christoph
Putz Dustin

Gruber Emil

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

Anno Societa

2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006

AUT Svs-Schwimmen
AUT Asko Stockerau
AUT Su Modling

AUT Svs-Schwimmen
AUT Su Korneuburg
AUT Esv St. Polten
AUT Su Korneuburg

400 Stile Libero Esordienti B2 Maschi - Jahrgang 2007

Atleta

Ungrad Jeronimo
Rabacher Ferdinand
Krminac Noel

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Anno Societa

AUT 2007 AUT Union Sudstadt
AUT 2007 AUT Esv St. Polten
AUT 2007 AUT Svs-Schwimmen

No Hallenlandesmeisterschaften 2018 - 1. Teil (Maria Enzersdorf, AUT) /o\

EIDV%NI

Tempo

02'59"11
03'35"55

Tempo

09'01"25
09'56"90
10'01"32
10'02"83
10'06"73
10'14"04
10'18"86
10'18"92
10'23"06
10'29"88
10'32"02
10'35"94
10'48"65
11'01"15
11'22"24
11'26"39
11'56"24
11'57"29
12'17"06

Tempo

05'07"43
05'37"41
05'44"07
06'10"08
06'16"93
06'19"19
07'04"33

Tempo

06'27"02
06'27"46
06'57"29

Derojece
O

Pti

184
105

Pti

718
535
524
520
510
492
480
480
471
455
451
443
417
394
358
352
310
308
284

Pti

366
277
261
210
199
195
139

Pti

183
183
146

Pagina 3/4



Q

Dprojecs
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Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 26/01/2018

Pos
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Atleta

Staudinger Manuel
Reiter Oliver
Giefing Sebastian
Pavlik Pascal
Spaun Xaver
Kuhn Paul
Waldschutz Nicola
Kuchler Markus
Thalhammer Tom
Kuchler Mattias
lambor Mark
Schuster Niklas

1500 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - Allgemeine Klasse

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

Anno Societa

1999
2002
2004
2001
2001
2003
2002
2003
1983
2004
2002
2005

AUT Svs-Schwimmen
AUT Svs-Schwimmen
AUT Su Modling

AUT Svs-Schwimmen
AUT Usv Krems

AUT Svs-Schwimmen
AUT Usv Krems

AUT Asko Stockerau
AUT Union Sudstadt
AUT Asko Stockerau
AUT Svs-Schwimmen
AUT Asko Stockerau

No Hallenlandesmeisterschaften 2018 - 1. Teil (Maria Enzersdorf, AUT)

EIDV/%NI

Tempo

16'34"08
17'13"27
17'14"99
17'15"15
18'19"06
18'51"01
18'58"44
19'01"70
19'39"87
19'58"80
20'19"71
22'29"50

(> 5 5

OO

Pti

672
599
596
595
497
456
447
444
402
383
364
268
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